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Informacja o XI Sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

Podtytuł: Informuje się mieszkańców, że w dniu 25 czerwca 2019 r. godz. 14.00 w sali narad Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu, Plac Wolności 42 odbędzie się XI SESJA RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

porządek obrad przewiduje:
Prezentacja raportu o stanie Gminy Ogrodzieniec za 2018 rok1.
 Debata nad raportem o stanie Gminy Ogrodzieniec za 218rok2.

a) głosy radnych,
b) głosy mieszkańców.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec wotum zaufania.1.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania2.
budżetu za 2018r.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec absolutorium .3.
Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Gminy4.
Ogrodzieniec składającej się z działek oznaczonych geodezyjnie nr ew. 1321, 1323 karta mapy 6 położonej w
obrębie Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy5.
Ogrodzieniec składającej się z działek oznaczonych geodezyjnie nr ew. 2851/3, 2851/2, 2850, karta mapy 13
położonej obrębie Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków6.
zagospodarowania przestrzennego gminy Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zaleceń i kierunków działania dla Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec7.
dotyczących wdrożenia procedur zmierzających do rozwoju gminnego budownictwa mieszkaniowego na terenie
Miasta i Gminy Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.8.
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w9.
szkole i w domu na lata 2019-2023”.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w10.
zakresie zadań własnych gminy - pomoc rzeczowa, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i
celowe przyznane pod warunkiem zwrotu.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.11.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2019-2032.12.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Edmunda Bednarza na działanie Burmistrza Miasta i Gminy13.
Ogrodzieniec.
Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i pytania Radnych.14.
Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności.15.
Wnioski i oświadczenia.16.
Zamkniecie obrad.17.
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